
FACULTAD DE LENGUAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

HONORA BLE J UNTA ELECTORAL 

ACTA Nº 7 

En la ciudad de Córdoba a diecinueve días del mes de abril de dos mil dieciocho, 
se constituye a Junta Electoral de la Facultad de Lengua de la Universidad 
Nacional de Córdoba, bajo la presidencia de la Señora Decana Dra. ELENA 
PEREZ y en presencia de sus miembros Prof. MARIELA BORTOLON y Ab. 
PABLO A. PULISICH a fin de considerar el siguiente tema: 
VISTO: 

Las presentaciones realizadas por distintos electores solicitando ser incluido 
en distintas categorías del padrón docente en razón al derecho a opción que le 
otorga el reglamento electoral de esta Universidad, 
Y CONSIDERANDO: 

El Reglamento Electoral de esta Universidad (T.O. RR 75/2018) que en su 
art. 3º establece: 

".... .. El cambio de padrón se solicitará mediante nota dirigida a la Junta 
Electoral de la Unidad Académica en la que desea empadronarse hasta el último 
día del plazo de impugnación de los padrones. La Junta Electoral de la Facultad 
resolverá dichas solicitudes y lo comunicará a la Dirección Electoral para realizar 
el alta y la baja en los padrones correspondientes. El claustro de estudiantes 
también tendrá la posibilidad de realizar dicha gestión mediante el sistema 
Guaraní hasta el mismo plazo . ..... ", 

Por ello , SE RESUELVE: 
1. Aceptar los cambios de categorías en el padrón docente solicitados por los 

siguientes electores que a continuación se detallan : 
ESTA EN 

SOLIC. PASAR A CATEGORIA 
APELLIDO Y NOMBRE DNI CATEGORIA 

PROFESOR 
PROFESOR 

MONDINO, GABRIELA DEL VALLE 25344292 ASISTENTE ADJUNTO 

OLIVA, MARIA BELEN 22372817 TITULARES ADJUNTO 

BADUY, MARTA SUSANA 11101587 TITULARES ADJUNTO 

PALACIOS, GABRIELA GLADYS 17627525 ASISTENTE ADJUNTO 

PEREZ, ANA CECILIA 22566657 TITULARES ADJUNTO 

GARCIA, ANALY DANIELA 32347085 ASISTENTES ADJUNTO 



BADENES, GUILLERMO ADRIAN 22161667 TITULARES ADJUNTO 

BOCCA, ANA MARIA 6132632 TITULARES ASISTENTE 

RAFFO, CARLOS JAVIER 29341682 TITULARES ADJUNTO 

BALLESTEROS, LUIS ALEJANDRO 17615527 TITULARES ADJUNTO 

MACCIONI, ANA MARIA 10333221 ADJUNTO TITULARES 

2. Notifíquese, comuníquese a la Dirección Electoral de esta Universidad a 

sus efectos, y de forma.-


